

Area 6 Servizi Generali Servizio Segreteria Prot. n. dati inclusi nella segnatura di protocollo

Albino, 22 aprile 2025

Tit.clas. 2.3

Ai Consiglieri Comunali

Al Sindaco e agli Assessori Comunali

Al Segretario Generale

Ai Revisori dei Conti

Ai Responsabili di Area e di Servizio

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

A norma di quanto prescritto dal Capo 5[^] art. 23 del Regolamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari notifico alla S.V. che il Consiglio Comunale in seduta pubblica, *ordinaria*, è convocato in *prima convocazione* il giorno 28 aprile 2025 alle ore 12.00 e in *seconda convocazione*:

lunedì 28 APRILE 2025 alle ore 19.30

nella Sala Civica "Aldo Moro" per la trattazione dell' Ordine del Giorno allegato.

La documentazione inerente gli argomenti all'O.d.G. sarà consultabile, tramite il proprio account, sul portale: https://albino.consiglicloud.it

Cordiali saluti.

f.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Geom. Davide Zanga







Ordine del Giorno del Consiglio Comunale

1[^] convocazione: Lunedì 28 aprile 2025 ore 12.00

2[^] convocazione: Lunedì 28 aprile 2025 ore 19.30

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI
- 2. APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA COMUNITÀ MONTANA PER LA CONTINUAZIONE DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA
- 3. TRASFORMAZIONE DI SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA S.R.L. IN SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE
- 4. APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2024 E RELATIVI ALLEGATI
- 5. II^ AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025-2027 ED ELENCO ANNUALE 2025
- 6. VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI DI COMPETENZA E DI CASSA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP
- 7. DETERMINAZIONE TARIFFE TARI 2025 E DEFINIZIONE DELLE SCADENZE PER I PAGAMENTI.

